様式第1号（第2条関係）

雑草等除去委託申請書

令和　　年　　月　　日

　久喜市長　　　　　　　　あて

申請者　　　〒

住 所
氏 名
法人にあっては、その名称、主たる

事務所の所在地及び代表者の氏名

電 話

　私が所有（管理・占用）している下記の土地の雑草等を除去してくださるよう委託料を添えて申請します。

記

１　所在地　　久喜市

２　面　積　　   .  ㎡

	（雑草の除去の場合）

１　回　数　　　　　　回

２　委託料　　　　　　　　　　円

（単価 224円／㎡ × 面積　 .  ㎡）10円未満切捨て

※　年2回分を申し込む方は、上の計算式で10円未満を切り捨ててから2倍

してください。

参考

回数

委　託　料

1回の場合

 　　　　　　円

2回の場合

　　　　　　 円

No.